
2021 年 2 月 4 日 

 

お 客 様 各 位 

 

ご入店時におけるマスク着用、検温、及び 

アルコール消毒ご協力のお願いについて 

 

日頃より黒江屋にご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。  

当店では、お客様ならびに従業員の健康と安全を第一に考え、また、

お客様に安心してご利用いただくため、店頭にアルコール消毒液を設置

し、従業員はマスク着用等の感染予防につながる対応を行っております。 

お客様におかれましては、ご入店時にはマスク着用の上、店頭に設置

しております体温計測器による検温、及びアルコール消毒のご協力をお

願いいたしております。  

誠に恐れ入りますが、検温の結果、37.5℃以上の発熱が確認された場合は

ご利用をお断りさせていただいております。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社 黒 江 屋 

 


